



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000061821846

开票日期: 2024年04月09日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*计算机配套产品*墨盒		高清版	支	2	67.3451327433628	134.69	13%	17.51	
*计算机配套产品*硒鼓		易加粉	支	1	60.7256637168142	60.73	13%	7.89	
*计算机配套产品*硒鼓		易加粉	支	8	60.7787610619469	486.23	13%	63.21	
*计算机配套产品*硒鼓		易加粉	支	5	162.6283185840708	813.14	13%	105.71	
*计算机配套产品*硒鼓		易加粉	支	5	175.5221238938053	877.61	13%	114.09	
*计算机配套产品*墨盒		高清版	支	1	67.3451327433628	67.35	13%	8.75	
*计算机配套产品*墨盒		高清版	支	1	67.3451327433628	67.35	13%	8.75	
*计算机配套产品*墨盒		高清版	支	1	67.3451327433628	67.35	13%	8.75	
*计算机配套产品*墨盒		高清版	支	1	67.3451327433628	67.35	13%	8.75	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	3	298.6371681415929	895.91	13%	116.47	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	5	305.3628318584071	1526.81	13%	198.49	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	2	430.7256637168142	861.45	13%	111.99	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	2	430.7256637168142	861.45	13%	111.99	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	2	387.646017699115	775.29	13%	100.79	
*计算机配套产品*鼠标		有线	个	3	27.5752212389381	82.73	13%	10.75	
*计算机配套产品*打印机墨水			瓶	1	41.3274336283186	41.33	13%	5.37	
*计算机配套产品*打印机墨水			瓶	1	39.7964601769912	39.80	13%	5.17	
*计算机配套产品*打印机墨水			瓶	1	39.7964601769912	39.80	13%	5.17	
*计算机配套产品*粉盒		原装	支	2	116.6725663716814	233.35	13%	30.33	
*计算机配套产品*粉盒		原装	支	20	126.2743362831858	2525.49	13%	328.31	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	个	2	105.353982300885	210.71	13%	27.39	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	个	8	114.0353982300885	912.28	13%	118.60	
*电线电缆*连接线		黑色	根	5	62.2212389380531	311.11	13%	40.44	
*计算机配套产品*硒鼓		易加粉	支	4	197.4513274336283	789.81	13%	102.67	
*计算机配套产品*墨粉		高清版	支	2	1130.4955752212388	2260.99	13%	293.93	
*计算机配套产品*墨粉		高清版	支	2	1130.4955752212388	2260.99	13%	293.93	
*复印胶版印制设备*废粉仓			个	3	443.8761061946903	1331.63	13%	173.11	
*复印胶版印制设备*感光鼓		原装	支	1	1172.9203539823009	1172.92	13%	152.48	
*复印胶版印制设备*感光鼓		1支/盒	支	1	1809.4159292035397	1809.42	13%	235.22	
*塑料制品*垃圾桶			个	5	831.858407079646	4159.29	13%	540.71	
*计算机外部设备*光盘		50片/盒	盒	2	70	140.00	13%	18.20	
*计算机配套产品*墨粉			支	4	1080.5840707964603	4322.34	13%	561.90	
*计算机配套产品*粉盒		原装	支	8	671.0176991150443	5368.14	13%	697.86	
*计算机配套产品*粉盒		原装	支	2	671.0176991150443	1342.04	13%	174.46	
*印刷品*看板粘贴板绘			张	8	166.3716814159292	1330.97	13%	173.03	
*印刷品*看板粘贴板绘			张	4	432.5663716814159	1730.27	13%	224.93	
*工艺品*综合信息板		立式	块	4	2270.9734513274334	9083.89	13%	1180.91	
*纸制品*地标标识			张	20	18.3008849557522	366.02	13%	47.58	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	5	218.7787610619469	1093.89	13%	142.21	
*计算机配套产品*键鼠套装		有线	套	5	68.1150442477876	340.58	13%	44.27	
小 计						¥50862.50		¥6612.07	
合 计						¥100346.73		¥13045.02	

开票人: 赖彭蒙古



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000061821846

开票日期: 2024年04月09日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*电线电缆*转接线</td><td>1米</td><td>根</td><td>5</td><td>63.6371681415929</td><td>318.19</td><td>13%</td><td>41.36</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*水晶头</td><td>六类</td><td>包</td><td>2</td><td>56.5663716814159</td><td>113.13</td><td>13%</td><td>14.71</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>六类</td><td>箱</td><td>2</td><td>727.8761061946904</td><td>1455.75</td><td>13%</td><td>189.25</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>358.929203539823</td><td>358.93</td><td>13%</td><td>46.66</td></tr><tr><td>*工艺品*磁吸展板</td><td></td><td>块</td><td>8</td><td>1231.1504424778761</td><td>9849.20</td><td>13%</td><td>1280.40</td></tr><tr><td>*纸制品*彩色标识</td><td>直行</td><td>张</td><td>350</td><td>13.3097345132743</td><td>4658.41</td><td>13%</td><td>605.59</td></tr><tr><td>*纸制品*物流路线标识</td><td>500*250mm</td><td>张</td><td>40</td><td>74.0353982300885</td><td>2961.42</td><td>13%</td><td>384.98</td></tr><tr><td>*纸制品*物流路线标识</td><td>410*280mm</td><td>张</td><td>45</td><td>69.0442477876106</td><td>3106.99</td><td>13%</td><td>403.91</td></tr><tr><td>*纸制品*物流路线标识</td><td>410*280mm</td><td>张</td><td>45</td><td>69.0442477876106</td><td>3106.99</td><td>13%</td><td>403.91</td></tr><tr><td>*纸制品*物流路线标识</td><td></td><td>张</td><td>50</td><td>59.8938053097345</td><td>2994.69</td><td>13%</td><td>389.31</td></tr><tr><td>*纸制品*区域标识</td><td>蓝底白字</td><td>张</td><td>88</td><td>35.7699115044248</td><td>3147.75</td><td>13%</td><td>409.21</td></tr><tr><td>*纸制品*区域标识</td><td></td><td>张</td><td>5</td><td>108.141592920354</td><td>540.71</td><td>13%</td><td>70.29</td></tr><tr><td>*其他专用设备*吸尘器</td><td>大功率</td><td>台</td><td>8</td><td>2109.008849557522</td><td>16872.07</td><td>13%</td><td>2193.37</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥49484.23</td><td></td><td>¥6432.95</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥100346.73</td><td></td><td>¥13045.02</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*电线电缆*转接线	1米	根	5	63.6371681415929	318.19	13%	41.36	*计算机网络设备*水晶头	六类	包	2	56.5663716814159	113.13	13%	14.71	*电线电缆*网线	六类	箱	2	727.8761061946904	1455.75	13%	189.25	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	358.929203539823	358.93	13%	46.66	*工艺品*磁吸展板		块	8	1231.1504424778761	9849.20	13%	1280.40	*纸制品*彩色标识	直行	张	350	13.3097345132743	4658.41	13%	605.59	*纸制品*物流路线标识	500*250mm	张	40	74.0353982300885	2961.42	13%	384.98	*纸制品*物流路线标识	410*280mm	张	45	69.0442477876106	3106.99	13%	403.91	*纸制品*物流路线标识	410*280mm	张	45	69.0442477876106	3106.99	13%	403.91	*纸制品*物流路线标识		张	50	59.8938053097345	2994.69	13%	389.31	*纸制品*区域标识	蓝底白字	张	88	35.7699115044248	3147.75	13%	409.21	*纸制品*区域标识		张	5	108.141592920354	540.71	13%	70.29	*其他专用设备*吸尘器	大功率	台	8	2109.008849557522	16872.07	13%	2193.37	小 计					¥49484.23		¥6432.95	合 计					¥100346.73		¥13045.02
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																
*电线电缆*转接线	1米	根	5	63.6371681415929	318.19	13%	41.36																																																																																																																																
*计算机网络设备*水晶头	六类	包	2	56.5663716814159	113.13	13%	14.71																																																																																																																																
*电线电缆*网线	六类	箱	2	727.8761061946904	1455.75	13%	189.25																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	358.929203539823	358.93	13%	46.66																																																																																																																																
*工艺品*磁吸展板		块	8	1231.1504424778761	9849.20	13%	1280.40																																																																																																																																
*纸制品*彩色标识	直行	张	350	13.3097345132743	4658.41	13%	605.59																																																																																																																																
*纸制品*物流路线标识	500*250mm	张	40	74.0353982300885	2961.42	13%	384.98																																																																																																																																
*纸制品*物流路线标识	410*280mm	张	45	69.0442477876106	3106.99	13%	403.91																																																																																																																																
*纸制品*物流路线标识	410*280mm	张	45	69.0442477876106	3106.99	13%	403.91																																																																																																																																
*纸制品*物流路线标识		张	50	59.8938053097345	2994.69	13%	389.31																																																																																																																																
*纸制品*区域标识	蓝底白字	张	88	35.7699115044248	3147.75	13%	409.21																																																																																																																																
*纸制品*区域标识		张	5	108.141592920354	540.71	13%	70.29																																																																																																																																
*其他专用设备*吸尘器	大功率	台	8	2109.008849557522	16872.07	13%	2193.37																																																																																																																																
小 计					¥49484.23		¥6432.95																																																																																																																																
合 计					¥100346.73		¥13045.02																																																																																																																																
价税合计 (大写)			⊗ 壹拾壹万叁仟叁佰玖拾壹圆柒角伍分 (小写) ¥113391.75																																																																																																																																				
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																						

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1